
-PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

SUBSECR.ETARIA DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021 

O Município de Macapá, por intermédio da Subsecretaria de 

Compras e Contratações. órgão integrante da Secretaria 

Municipal de Governo, torna público que realizará certame 

licitatório nas seguintes condições: Pregão Eletrônico nº: 

036/2021 . Processo nº: 5141/2021 - Secretaria Municipal de 

Educação - SEMED. Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO DE 

SALA DE AULA PARA EDUCAÇAO INFANTIL DA REDE 

MUNICIPAL DE ENSINO, Plano de Ação Articulada que te 

como TERMO DE COMPROMISSO PAR Nº 202101858-6, 

emenda parlamentar nº 39100008/2020, confonne condições, 

quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e 

seus anexos. Abertura das propostas: Dia 03/09/2021 a partir 

das 08h00mim no site www.licitacoes-e.com.br, (horário de 

Brasília). Início da disputa de preços: Dia 03/09/2021 às 

09h00mim no site www.licitacoes-e.com.br, (horário de 

Brasília). O Edital do Pregão se encontra disponível na integra 

no site www.licitacoes-e.com.br. Nº da Licitação no Sistema: 

885271 . 

Macapá, 20 de agosto de 2021 . 

FRANCISCO.TOS MORAIS 
Pregoeiro SEGOV/PMM 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

